Particulars Qty Rate Amount

M/s. BABLUBHAI

Dm Date

ESTIMATE

4500  27000.00 6.00

4 INCH 
17-12-25 

4500  27000.00 6.00

4 INCH 
30-12-25 

3000  18000.00 6.00

4 INCH 
02-01-26  

4500  27000.00 6.00

4 INCH 
05-01-26  

1000  14000.00 14.00

6 INCH 
 02-01-26 

113000.00Total : 17500

113000.00Bill Amt.

ONE LAKHS THIRTEEN 

THOUSAND ONLY

Rs:

Previous Outstanding - -9935.00

Total Outstanding -  103065.00